
ZARZĄDZENIE NR 24/2012 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 06 marca 2012 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli przeprowadzanych przez Wydział Komunikacji 

na rok 2012 

 

Na podstawie § 10 ust. 2 Regulaminu  Kontroli Instytucjonalnej,  stanowiącego 

załącznik  do Zarządzenia Nr 39/11 Starosty Myśliborskiego z dnia 16 maja 2011 roku  w 

sprawie ustalenia Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej, w związku z art. 77 ustawy z dnia 2 

lipca 2004r. o swobodzie działalności gospodarczej (Dz. U. z 2010 r. Nr 220, poz.1447, ze 

zm.), oraz art. 83b ust. 1 i art. 108 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. prawo o ruchu 

drogowym (Dz.U. z 2005r. Nr 108 poz. 908 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Zatwierdzam plan kontroli przedsiębiorców wykonujących działalność regulowaną 

na rok 2012, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Nadzór nad realizacją planu powierzam Naczelnikowi Wydziału Komunikacji.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

   ARKADIUSZ MAZEPA 


